Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 года  № 48/1-4

г.Пестово

О ходатайстве об объявлении Благодарности председателя

Избирательной комиссии Новгородской области

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о поощрениях в

Избирательной комиссии Новгородской области, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от

29.12.2015 № 136/4-5, на основании предложений членов Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Новгородской

области об объявлении Благодарности председателя Избирательной

комиссии Новгородской области:

Амельченко Наталье Федоровне, заместителю председателя

участковой избирательной комиссии № 1513;

Петялиной Людмиле Алексеевне, члену участковой избирательной

комиссии № 1517.

2. Направить постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева